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Dział Zamówień Publicznych                   Grodzisk Mazowiecki;  29.03.2019 r. 
 
SPS – V. 262.17.2019 
 

    Wg rozdzielnika  
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na  dostawę oleju napędowego, opałowego i etyliny 95 do Szpitala 
Zachodniego  w Grodzisku Mazowieckim (Nr procedury SPSSZ/16/D/19). 
 
Pakiet I i III 
 

Pytanie nr 1 
Wykonawca prosi o doprecyzowanie okresów rozliczeniowych w §2 ust. 3 oraz §4 ust. 1 wzoru 
umowy. 
Proponujemy następujące okresy rozliczeniowe, które stosowane są przy elektronicznych kartach 
paliwowych flota, przez wzgląd na obsługiwany program rozliczeniowy: „Zbiorcze faktury za 
zakupione paliwo wystawiane będą w dwóch okresach od 01 do 15 i od 16 do ostatniego 
miesiąca w terminie do siedmiu dni po zakończeniu okresu wraz z załączonym wykazem 
transakcji”. 
Odpowiedź : Zamawiający wymaga 1 miesięcznego okresu rozliczeniowego . 
 
Pytanie nr 2 
Wykonawca przez wzgląd na obsługiwany elektroniczny program rozliczeniowy prosi o zmianę 
obliczania powszechnie stosowanego upustu z wartości „zł” na „%” tym samym modyfikując 
formularz cenowy oraz zapis §2 ust. 3 umowy. 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ .  
 
Pytanie nr 3 
Według zapisów warunków umowy Zamawiający będzie kupował paliwo po bieżących cenach brutto 
ze stacji, w związku z powyższym prosimy o modyfikację formularza cenowego poprzez 
umożliwienie wskazania Wykonawcy cen brutto ze stacji, tj. cen detalicznych (nie hurtowych) z 
wskazanego dnia 29.03.2019 r. 
Odpowiedź : Tabela nr 1 podlega ocenie zgodnie z kryteriami podanymi w SIWZ . Tabela nr 2 będzie 
stanowić całkowitą wartość zamówienia , która zostanie wpisana do umowy .  
W celu równego traktowania wykonawców cena jednostkowa w tab. 1 jak i ceny w tab. Nr 2 powinny 
być podane na dzień 29.03.2019  
 
Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w formularzu OFERTA w punkcie C poprzez 
zaakceptowanie krótszego terminu płatności – minimum 30 dni ? 
Odpowiedź : Nie.  
 
Pytanie nr 5 
Wykonawca prosi o usunięcie zapisu „dokument dostawy” w §5 ust. 1 wzoru umowy. 
Wykonawca wystawia faktury w 2 okresach rozliczeniowych wraz z załącznikiem zawierającym 



 

 

szczegółowe dane związane z przeprowadzonymi transakcjami. Dokument dostawy Wykonawca 
dostarczałby Zamawiającemu w przypadku sprzedaży hurtowej – w przypadku pakietu I i III zapisy 
ich nie dotyczą. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zamiast dokumentu dostawy załącznik zawierający szczegółowe 
dane związane z przeprowadzonymi transakcjami w pakiecie I i III .  
 
Pytanie nr 6 
Wykonawca prosi o dopisanie do §2 ust. 3 „elektronicznych” kart paliwowych. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody .  
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